
２０２３年２月吉日 

 お客様各位 

                    

   株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 

 

製品価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

  

さて、掲題の件、昨今の世界状況により原油価格は上昇をしております。さらにロシ

ア・ウクライナ紛争をはじめ国際情勢が不安な状況になり、更なる原油価格の高騰も見

込まれています。また、燃料費高騰による運賃値上げ、石油缶などの副資材も値上げが

打ち出されております。このような原材料価格の高騰は、自社努力の範囲を超えるもの

であり、弊社と致しましても、価格改定をお願いせざるを得ないと判断致しました。 

厳しい事業環境の下、お客様への安定供給を継続すべく、誠に恐縮ではございますが、 

何卒事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

弊社と致しましては、今後とも製品の安定供給と品質向上によりお客様にお役に立て

られるよう一層努力して参る所存でございますので、甚だ不本意ではございますが、何

卒、余儀ない事情をご理解いただき、価格改定を致したく何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具        

記 

対象製品  ：ﾆｭｰﾌｧｲﾝｺｰﾙ 

      UV ﾌﾟﾚｰﾄ洗浄液 (15) 

      UV ﾌﾟﾚｰﾄ洗浄液 

      №3 UV SS ｸﾘｰﾝ (1) 

      №3 UV SS ｸﾘｰﾝ (15) 

      UV ﾛｰﾗｰ 洗浄液 F (15) 

      UV ﾛｰﾗｰ 洗浄液 F  

      UV ﾛｰﾗｰ 洗浄液 DV 

        価格改定幅： 都度見積提示させて頂きます 

実施時期  ： ２０２３年４月１日より           以上 


